MUNICIPIO DE CABO CORRIENTES JALISCO

VIATICOS
CONCEPTO DESCRIPCION
LUGAR GUADALAJARA, JALISCO
NOMBRE Y CARGO LIC. ALDO PAUL OCHOA GOMEZ DIRECTOR:DE CULTURA
ANTICIPO OTORGADO
HOSPEDAJE: $1,295
COSTO ALIMENTOS:
TRASPORTE $1,799
TOTAL $3,094.00

Salida el dia 13 de marzo, a las 23:20 horas de Puerto Vallarta a la Ciudad de Guadalajara, y
regresando el dia 14 de marzo, a la 17:42 horas de Guadalajara -Puerto Vallarta Jalisco.

AGENDA

Asisti por invitacion de la Secretaria de Cultura del Estrado de Jalisco para gestionar en
RESULTADOS ralacion a eventos de cultura dentro de los municipios.

OBJETIVO DEL PLAN DE

Gestionar en relacion a eventos de cuentura dentro de los municipos.
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DEPENDENCIA: CULTURA
NO:DE OFICIO 1420/0026/2025
ASUNTO: SOLICITUD DE PAGO

L.A. ELENO YAMELIK ARAIZA NOYOYA
ENCARGADO DE HACIENDA MUNICIPAL DEL

H. AYUNTAMIENTO DE CABO CORRIENTES, JALISCO
PRESENTE:

El que suscribe Lic. Aldo Paul Ochoa Gémez, director del Departamento de cultura Del
H. Ayuntamiento de Cabo Corrientes, Jalisco; por medio de la presente le envié un
Cordial saludo y al mismo tiempo solicito a usted, el pago de las siguientes facturas;
186081, SFFABP-1335824, F- 72915, Gasto por concepto de comprobacién a la asistencia
a la Comisién de la secretaria de Cultura del Estado de Jalisco, el dia 14 de marzo del
2025, a nombre de Aldo Paul Ocho Gémez, por la cantidad de $3,094.01 (Tres mil
noventa y cuatro pesos 01/100 M.N.) Se anexa facturas e invitacién.

Agradeciendo la atencidn a la presente, sin mas por el momento me despido, quedando a
sus ordenes para cualquier duda o aclaracién al respecto.

ATENTAMENTE

“2024, ANO DEL BICENTARIO DEL NACIMIENTO DEL FEDERALISMO MEXICANO, ASI
EL Tuito, Municipio de Cabo Corrlentes, Jahsco 24 marzo 2025

LIC ALDO PAUL OCHOA GOMEZ
DIRECTOR DE CULTURA H. AYUNTAMIENTO
DE CABO CORRIENTES
ADMINISTRACION 2024-2027

C.C.P. Archivo

(322) 2690090 | 2690276 | 2690101 | 2690573
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PRESIDENCIA MUNICIPAL
P.M.14020/0161/2025
OFICIO DE COMISION

LIC. ALDO PAUL OCHOA GOMEZ

DIRECTOR DE CULTURA EN EL H. AYUNTAMIENTO
DE CABO CORRIENTES, JALISCO

PRESENTE:

Por medio del presente tengo a bien comisionar a usted, para que asista a la
Secretaria de Cultura del Estado de Jalisco para Gestionar Programas en relacidn a
Eventos de Cultura dentro de este Municipio; en el domicilio que ocupa la Calle
Ignacio Zaragoza 224, Zona Centro, en la Ciudad de Guadalajara, Jalisco; misma
que se llevara a cabo el dia 14 de Marzo del presente aiio.

De igual manera le informo, que tiene un plazo de tres dias para presentar
Sus comprobaciones de viaticos.

Esperando que cumpla debidamente con la comisién encomendada, me es
grato despedirme de usted envidndole un cordial saludo.

AT~ ATENTAMENTE
El Tuitq;;furénrctp’i@%cabo Corrientes Jalisco, a 10 de Marzo del 2025,
Lo RIS -T‘ s !

.

C.c. p. Archivo
JRB/map

(322) 2690090 | 2690276 | 2690101 | 2690573

Portal Hidalgo #12 Col. Centro, El Tuito. Cabo Corrientes, Jal. C.P. 48400




FACTURA
SFFABP - 1335824
FECHA DE EMISION
2025-03-14 09:38:03
L Y ’ FECHA DE CERTIFICACION
AUTOBUSES DE LA PIEDAD 2025-03-14 09:38:14
R.F.C.: API6609273E0 LUGAR DE EDICION
BLVD. LA LUZ No. 2011 375?; =
COL. LAS FUENTES
C.P. 37270, LEON, GUANAJUATO TIPO DE COMPROBANTE
MEXICO I
| Receptor del Comprobante Fiscal . fFolioFiscal
MUNICIPIO DE CABO CORRIENTES - || Ofic73ede9n-dech-adfe-91c06(c5 1604
RFC: MCC4404012E6 b No. Serie Certificado SAT
PORTAL HIDALGO No. 120 E o e ey
| COL. CENTRO | 00001000000509846663
C.P. 48400, CABO CORRIENTES, JALISCO f No. de Serie del CSD
| 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos | T e B
GO3 - Gastos en general 00001000000702705203
Cantidad  Unidad  Claveprodserv Descripcidn e B T e any
1 ES4 78111802  SERVICIO DE TRANSPORTE DE PRIMERA PLUS PTON-GUAD 13/03/2025 $775.86 $775.86

Viaje Servicios de COMPLETO, ALDO PAUL OCHOA. VTA REALIZADA EN PUERTO VALLARTA
busescon  JALISCO, Carr. Fed. Tepic Km 9.5 In No. , Col. Las Mojoneras C.P. 48292

horarios
programados
Objeto Impuesto: 02 - Si objeto de impuesto.
Base: $775.86 Impuesto: IVA-002 Tipo de factor: Tasa  Tasa o cuota: 16% 's";::';:

' Forma de pago  28-Tarjetadedébito o N - ) Z '_ TOTAI.ES :
Método de pago: PUE - Pago en una sola exhibicién . Subtotal $775.86
Importe con letra: NOVECIENTOS PESOS 00/100 M.N. ! 002 IVA 16% $124.14
Observaciones:

Total: $900.00
EFECTOS FISCALES AL PAGO

- CONTRIBUYENTE DEL REGIMEN FISCAL 624 - Coordinados
Referencia:

Cadena Original del Complemento de Certificacién Digital del SAT
111.1]0f91cT3e-de9b-4pch-adfe-9 1c06fc516c4 | 2025-03-14709:38:14 | LSOL306189R5 | QEaSAYWiCxhFLifb TocBaztKES3zh0QKe
:hvﬁvﬂfqumVMn?MUUlrIlm?ﬁFhQGMKil‘ET'U.|'ECPoiﬁlmdH)uxNB‘-CeNF!MIMSMU:GMDQKEVISTEH&IM?NBGJI(?Il
sNIUOSKVBLURFZkS7NILWWNAIZY1dQsU+ IKp8yS/yaPhzomRES DijgSkKz0IL XnpiBS4HH +2xt Ciksmlas THIMIrHUKON/Z}Q9Cq 3XR2 1Hpo Tl
WL/ Lcbd IB'I'TIZZEﬂﬁgGBSI.KBBIDFHWWTWIWMHOMFSNDHNDMGIWGEEGW«GIQ" | 0000100000050984656

1311

*sello digital del CEDI

QEaSAyWirCxhFLifbTocBaztKES37h0QKcc3qyGvDKGbTQEVALOPMUU 1rZ1 TXI722FhQGssywaKaxETU /6 PoaALpyl9DexNBACehIFrMikSdX
55v2UxIRrPDGXBV1STEHTxOITNSEIK 7IFsNIUDIKVB1UpFkBTNIUVWNATZLd Qs U+ KpByS/yaPhzomRBS DkjgSkKz0ILXnpjBIaHH + 1xt Ci

| ksmiaSTHIMIrHUKON/Z)Q9Ca3XR21HPOTIWLA/Le6d 18TI2ZE +aft g6 88LKBBIZ2F)+ YEZDYIGXCTwlwuOwkOHOIGF SboDNND 1ABxqGIqvuAG
9EJBVViccQZQ==

' Sello Digital del SAT

YhXUZhdiWIFQpICyimALShr AIFKObHOIAGS0GWMPRI30VED2EkjrekBywwAWBof T2 TWE BR/SWyzKYW8snBmrvhdTs3GazKIHhHChQVIORESqh
+wavsSSVIAhx+VFIWZYSrFI35C1GxFlaFDV/6q2 rzQb52q762/IASUXL 3NN OnOxd tVIVjuBNgvHWYKXU90SGDIVIEdBL0AR TLEDOQNyw

VRNdledphoShKRPa W2t CSWQBYNIEGz Do/ rHljpyyREDCEZgPORBIAZKLOMQZCROWAIG UM+ Z1 Ty 25LWeWqGLgSQIWIwheAAInnogfifSOLTIF
| m5vkYp+SUEjQ==

Este documento es una representacién impresa de un CFDI Pagina: 1
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~ Subtotal: §775 .86
- IVA:

~ Total:  $900.00

T4 ADULT

CARRIL : 15,16,17 Y 18 (é
Se snuncie como:MORELIA o e
EL USO DEL CINTURON ES OBLIGATORI!

Tiene 72nh para facturar después de cierr
Por disposicion oficial uso de cubreboca
es okligatorie

CARR. FED. TEPIC KM 8.5 INT. CENTRAL D
COL. COL. LRS MOJONERAS

C.P. 48292, g 240 vm"i"ﬂ%@é%917889
giomgetd LTI umm

p"mera Plus prumeraplus.



GRUPO HOTELERO LA PEREGRINA FALTURA LK

FAC 72915
GHP090423H68 e
i Domicilio: C4B93F4B-9594-4587-8043-BBEDC37D59DD
toated vl )
’ Pedro Moreno #570, Col. Centro C.P. 44100 FECHA Y HORA DE EMISION

14 /1 03 / 2025 09:27:44

Guadalajara, Jalisco, México, Tel. (33) 36130420
FECHA Y HORA DE CERTIFICACION

Lugar de Expedicion: 44100 2025-03-14T09:33:55
. NO. SERIE DEL CERTIFICADO DEL CSD
Réglmen Fiscal: 601 Version CFDI: 4.0 Moneda: MXN 00001000000510046539
FACTURADO A:
RFC: MCC4404012E6 Reg.Fiscal: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos
AUNICIPIO DE CABO CORRIENTES
'ORTAL HIDALGO #12-SIN NUMERO, Col. CENTRO
8400 CABO CORRIENTES, Jalisco, México
Habitacion: 7% Folio Casa: 257537 Uso CFDI: GO3
CANTIDAD CLAVE UNIDAD  CVE.PROD /SERV CONCEPTO P/J IMPORTE
1.00 ROM 90111800 Habitacion $1,079.17 $1,079.17
$0.00
OBSERVACIONES
FACTURA HOSPEDAJE 13-14 MARZO 2025 Subtotal: $1,079.17
I.V.A.: $172.67
IMPORTE EN LETRA .S.H.: $43.17
( Un Mil Doscientos Noventa y Cinco Pesos 01/100 M.N.) Servicio 0.00
‘orma de Pago: 28 Método de Pago: PUE TOTAL: $1,295.01
“DEBO Y PAGARE A LA ORDEN DE GRUPO HOTELERO LA PEREGRINA EN GUADALAJARA, JAL. MEX. ELDIA ___ DE DE20__.

LA CANTIDAD DE: $1,295.01 | ( Un Mil Doscientos Noventa y Cinco Pesos 01/100 M.N.)
VALOR RECIBIDO A MI ENTERA SATISFACCION, ESTE PAGARE ES MERCANTIL Y ESTA REGIDO POR LA LEY GENERAL DE TITULOS Y OFERACIONES DE

CREDITO EN SU ARTICULO 173 PARTE FINAL Y ARTICULOS CORRELATIVOS POR NO SER PAGARE DOMICILIADO.

ACEPTO

Cadena Orliginal del complemento de certificacidn digital del SAT
111.1|C4B93F4B-3594-4587-8043-B8EDCITDE9DD] 2025-03-14T09:33: 55 | SFE0B807172WE | MkIkeT4IWMvezsuSlUBtenNRWFERXKGIXLO
2zPl9Bh2Z6tnleEb x31yBdEiq22Loz 9cheMTxmt TEMQIHGBXEMVRs YXU+2T/viadkTkG528/ LS rALXIICKFQIZRUGVAVMI 429 5+c tNdT IRPHenD
KhQur+DimG05f/dEYSqY kmgmmgJ0Rnanf ENS8TBmSHy W4 Jc4quAbF 1k JuBJ2CAEIvwe IhoS2 BRgLIVXCAmE LGUKx2 P2TUVLGDNBNR S 66pv gty
LM7KvZI2BsGSCI3hbRgBS 3WSKF2UI0nd0%m4 e TEudYvvliz kERcHXxZLIUC+Y3IAZaB Qo5gdBwyd/NGTMQ==| 000010000007100520191

Sello Digital CFDI
MkJkeT4INMvezsuSlUStenNRWPHMAKEZXLOLNzP19Bh26tnfeEbix31yEdEig22Loz IcheMT Xt TEMQIWGBXEMVRsYXU+2T/vEa9kTkGEaB/1L5
£X95CKFQIZRUQVIVMIA2g5+ctHdTIRPNemDckKhQur+DimG05£/dEY SqYkmgmmgJOWnen L 6NSET3nSHIWS JedquAbF 1 kUJuBJ2CAE Iwwe 3hesz
g;IVxCdelGQKxEPZTUVL@DNEN4GépvgqﬁyﬂaLHTKvZZBsGSCI3thq55ENSxEZUEOndOQm{CIEudYVVUIkERcHXZbIUC+Y3h2éﬁjcobgd3iycﬁ
THQ==

Sello del SAT
Bggo/0yGSTCH9WI LNKzXDr Ixele0JoMVngnTwhEmbkevi J1Ce05zBGZF8YakyyhT€05C2Q4wI0TVE] 4DHgOg4 rWmyFayyRCkHTx%IgnMAFh11QRUhgbkfaAHdIT0a 3WUBTEXLBVpINpdDguox

7THOUVbkdFImOn3gzyLnMdgsDlch+NxlmoI€SIewSRLDAL apS+asFSquwSETB2Ek4001/81a61211dBh20uly=z011U+20E/caql,/SPTrERPYULAV+P2UNUTE3kr FEGQEAqGhQeSwi2QTS0xnY 3
16n0SiL45kbrRavEOmESEYZ9A0zsDPTEXH] /XQITWEZVXa05+Bw==

No. de Serie de certificado del SAT: 00001000000710052019 “Este documento es una representacion impresa de un CFDI

wiso de Privacidad

la canformidad con lo dispuesto en el articulo 17, fraccién |l de la Ley Federal de Protecién de Datos Personales en posesién de los particulares Grupo Holelero la Peregrina,
.A. de C.V. con domigilio en Pedro Mareno 570, Col. Centro, C.P. 44100, en Guadalajara, Jalisco, México. Con RFC: GHP080423HE8, Se le solicitan ios datos personales
on la finalidad de expedir la presente factura y dar cumplimiento a las obligaciones fiscales, y usted podra ejercer sus derechos de acceso, rectificacién, cancelacién y
posicion al tratamiento directamente en nuestra unidad especial de atencién al pablico cuyos datos de contacto se encuentran en nuestro AVISO DE PRIVACIDAD.

Isted puede consultar el texto completo del aviso o cualquier modificacion en www.hoteldaliplaza.com



HACIENDA Josar

Verificacién de comprobantes fi

RFC del emisor

GHP090423H68

Folio fiscal

04B93F4B-9594-4587-8043-
B8EDC37D59DD

Total del CFDI

$1,295.01

scales digitales por internet

Nombre o razén social del

emisor

GRUPO HOTELERO LA
PEREGRINA

Fecha de expedicién

2025-03-14T09:27:44

Efecto del comprobante

Ingreso

RFC del receptor

MCC4404012E6

Fecha
certificacién SAT

2025-03-
14T09:33:55

Estado CFDJ

Vigente

FASATONA CA N

Nombre o razén social del
receptor

MUNICIPIO DE cABO
CORRIENTES

PAC que certific

SFE0807172wWs8

Estatus de cancelacién

Cancelable con aceptacion

Imprimir



" FACTURA

186081

FECHA DE EMISION
OMNIBUS DE TEQUILA ’ —
Dr. R. Michel 275 Int. 8, Col. QUINTA VELARDE C.P 44430, GUADALAJARA, JALISCO México, 2025-03-14 1?'14'42,
14100901065 FECHA DE CERTIFICACION

RFC: 91‘50110226“ 2025-03-14 17:14:42

Reg Fiscal: 601 General Ley de Personas Morales

44430 Guadalajara LUGAR DE EXPEDICION
44430 Guadalajara

TIPO DE COMPROBANTE

I

Receptor del Comprobante Fiscal

Falio Fiscal
RFC: MCC4404012E6 €dd38452-004b-4ea7-9101-4584a7424226
Razén Social: MUNICIPIO DE CABO CORRIENTES No. Serie Certificado SAT
Reg Fiscal: Personas Morales con Fines no Lucrativos 00001000000710646770
Uso CFDI: GO3 - GASTOS EN GENERAL No. de Serie del CSD
C.P: 48400 RT
1 E-54 Viaje 12520628 cuAD Awmﬂ;:;‘;pg:;‘;%ﬁ;’;gzv — $775  s124  $775
: : Tatales
Forma de pago: 28 Tarjeta de debito
Método de pago: PUE Pago en una sola exhibicién Subtotal $775.00
Cendiciones de pago: VA $124.00
Importe con letra: Total $899.00
Total $899.00

Cadena original del complemento del certificacién digital del SAT

€MSGC)CJI231XHOUTJ4CQAU40uUCIZirCehviwo0zWL3irpPoLVVFLS4Q + DQ2BStcfK+-cDIPgaqwz TN2vQNOKQgIBnSoWuSRXX HhtXADN28HCvciasuyRIRKIKINYBIBW/ +vYjrvHNYlmFowBp4F lelyHpralnax
Onjv3g02Zgb+mGOJEBKss +qtg/6/DY1DIduTowLh/Tduudp/Z/xGACIapSDB3Y|OJHZGLOOTWSYdWkDiZhVIsaTsMTN LifaXTl4xBollpHOyF2F 32X YXEKztpIBKHUBKE 7FBabkd 3eKuLxCb8T2d1 1+ +7VAMBK
PxOy3Vs6gX+3BxUcRxIQNamWQ==




AENDA 2%sar

Verificacion de Comprobantes Fiscales Digitales por Internet

Verificacion de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor

OTE011022GE4

Folio fiscal

EDD38452-004B-4EA7-9101-
4584A7424AA6

Total del CFDI

$899.00

Nombre o razén social
del emisor

OMNIBUS DE TEQUILA

Fecha de expedicion

2025-03-14T17:14:42

Efecto del comprobante

Ingreso

RFC del receptor

MCC4404012E6

Fecha certificacion
SAT

2025-03-
14T17:14:42

Estado CFDI

Vigente

Nombre o razdn social del
receptor

MUNICIPIO DE CABO
CORRIENTES

PAC que certificé

LSO1306189R5

Estatus de cancelacion

Cancelable sin aceptacion

Imprimir
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